附件

××市人力资源和社会保障局 财政局

（自治区社保中心）关于申请自治区级
失业保险调剂金的请示
（范本）

自治区人力资源社会保障厅、自治区财政厅：

为确保我市（自治区本级）失业保险工作正常开展，依据《广西壮族自治区失业保险基金自治区级统筹暂行办法》，现就有关事项请示如下：

一、主要情况

（一）……

（二）……

……

（包括政策落实情况，当期失业保险基金收支结余情况，预计全年收支结余情况，失业保险基金近3年支付情况及历年失业保险调剂金上解及下拨情况等。）

二、请示事项

现报请自治区人力资源社会保障厅、财政厅审定，如无不妥，请批复同意从失业保险自治区级调剂金中拨付给××市（自治区本级） ××元，用于保障××市（自治区本级）开展失业保险工作。

妥否，请批示。

            ×市人力资源和社会保障局     ×市财政局

             （广西壮族自治区社会保险事业管理中心）

                           年  月  日